[image: ]



  									Nowy Targ 28.10.2024 rok


WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DL-271-49/24


[bookmark: _Hlk18487761]	Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający - Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 – w odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dokonując jednocześnie jej zmian, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę - odbiór, transport i utylizacja odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne o kodach: 180101, 180102, 180103, 180104, 180106, 180107, 180108, 180109, 180182 o łącznej ilości 270 000 kg wraz z użyczeniem 12 kontenerów.


TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

1. W związku z §4 ust. 4 Projektu Umowy (zał. nr 5 do SWZ) prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby świadczenie usług stanowiących przedmiot zamówienia odbywało się zgodnie z zasadą bliskości o której mowa w art. 20 ust. 3 Ustawy z dnia 14.12.2012r. o odpadach (Dz.U. 2023 poz. 1587 ze zm.) ? Czy na etapie badania i oceny ofert Zamawiający będzie weryfikował tzw. „zasadę bliskości”, o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach? Czy w sytuacji, gdy Wykonawca wskaże w ofercie instalację, która nie spełnia powyższego warunku, jego oferta zostanie odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp? 
Odpowiedź: Ocena ofert zostanie dokonana zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór z Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 - trzy razy w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek) ? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. Zamawiający określił godziny odbioru odpadów w następujący sposób: do godz. 13.00. Czy Zamawiający określa, od której godziny odbiór może być wykonywany ? 
Odpowiedź: W §3 projektu umowy dodaje się zdanie o brzmieniu:
„Odbiór odpadów może być wykonany od godziny 7:00”. 
4. W związku z §4 ust. 7 Projektu Umowy (zał. nr 5 do SWZ) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zaopatrywał się we własnym zakresie i na własny koszt w worki foliowe i pojemniki twardościenne jednorazowego użytku do gromadzenia i pakowania odpadów medycznych. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
5. W związku z §4 ust. 9 Projektu Umowy (zał. nr 5 do SWZ) prosimy o informację, w przypadku dostarczenia przez wykonawcę na czas trwania umowy wagi do ważenia odpadów w kontenerach, jakie są dopuszczalne maksymalne wymiary (w cm) wagi platformowej/najazdowej ? Czy Zamawiający dysponuje w magazynie odpadów medycznych wystarczającym miejscem do postawienia wagi o wymiarach ok. 100cm x 120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje miejscem na wagę o podanych wymiarach.
6. Prosimy o dodanie w Projekcie Umowy (zał. nr 5 do SWZ) zapisu, że Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje się również do wydania bezpłatnie karty wjazdowej lub przepustki na czas obowiązywania umowy. 
Odpowiedź: W §4 projektu umowy dodaje się ust. 18 o brzmieniu:
„Zamawiający gwarantuje wykonawcy bezpłatny wjazd na teren magazynowania odpadów; w razie konieczności zostanie wydana bezpłatna karta wjazdowa lub przepustka na czas obowiązywania niniejszej umowy”. 
7. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór w kontenerach o pojemności 1100l ? Prosimy o informację , jaka jest szerokość drzwi wejściowych do pomieszczenia, w którym znajdują się kontenery z odpadami medycznymi ? 
Odpowiedź: Szerokość drzwi wejściowych wynosi 100 cm. Pojemność kontenerów pozostaje jak w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

§7 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w §5 ust. 3, w przypadku naruszenia wymagań określonych w §10”.
 


Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.					




Podpis  

Dyrektor PSzS im. Jana Pawła II 
w Nowym Targu
Marek Wierzba
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